
OTROS

República de Honduras

11/01/2019 10:11:17

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0010 

 001

 00022

 00023

 00024

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 160,381,577.00

 2,294,500.00

 160,381,577.00

05-DIC-18

05-DIC-18

10-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PODER JUDICIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 323,057,654.00
 323,057,654.00
 323,057,654.00

 001Unidad Ejecutora: CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0010   ) :

 

Identificación Nombre
0010001

0010001

0010001

PODER JUDICIAL

PODER JUDICIAL

PODER JUDICIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/01/2019 10:22:29

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0010 

 002

 00021

 00022

 00023

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,058,215.22

 1,516,997.35

 2,114,563.07

10-DIC-18

10-DIC-18

14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PODER JUDICIAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 4,689,775.64
 4,689,775.64
 4,689,775.64

 005Unidad Ejecutora: EUROJUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0010   ) :

 

Identificación Nombre
0010002

0010002

0010002

 PODER JUDICIAL

 PODER JUDICIAL

 PODER JUDICIAL



BIENES DE USO

República de Honduras

11/01/2019 10:10:27

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0010 

 002

 00018  01  00001  1,878,317.82 10-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PODER JUDICIAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 1,878,317.82
 1,878,317.82
 1,878,317.82

 005Unidad Ejecutora: EUROJUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0010   ) :

 

Identificación Nombre
0010002  PODER JUDICIAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/01/2019 10:23:38

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0010 

 002

 00024  01  00001  155,850.76 14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PODER JUDICIAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 155,850.76
 155,850.76
 155,850.76

 005Unidad Ejecutora: EUROJUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0010   ) :

 

Identificación Nombre
0010002  PODER JUDICIAL



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/01/2019 10:11:04

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0010 

 002

 00020  01  00001  9,637,264.42 10-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PODER JUDICIAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 9,637,264.42
 9,637,264.42
 9,637,264.42

 005Unidad Ejecutora: EUROJUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0010   ) :

 

Identificación Nombre
0010002  PODER JUDICIAL


