

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0010 PODER JUDICIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Núm	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0002	22	01	00001	160,381,577.00	05-DIC-18	0010001	PODER JUDICIAL	
0002	23	01	00001	2,294,500.00	05-DIC-18	0010001	PODER JUDICIAL	
0002	24	01	00001	160,381,577.00	10-DIC-18	0010001	PODER JUDICIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0010):

323,057,654.00 323,057,654.00

323,057,654.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0010 PODER JUDICIAL

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 005 EUROJUSTICIA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tumoro i ominara				Identificación	Nombre	
00021	01	00001	1,058,215.22	10-DIC-18	0010002	PODER JUDICIAL	
00022	01	00001	1,516,997.35	10-DIC-18	0010002	PODER JUDICIAL	
00023	01	00001	2,114,563.07	14-DIC-18	0010002	PODER JUDICIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
TOTAL INSTITUCION (0010):

4,689,775.64 4,689,775.64

4,689,775.64



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0010 PODER JUDICIAL

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 005 EUROJUSTICIA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		Identificación			Nombre		
00018 0)1 00	001	1,878,317.82	10-DIC-18	0010002	PODER JUDICIAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 1,878,317.82

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 1,878,317.82

 TOTAL INSTITUCION (0010):
 1,878,317.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0010 PODER JUDICIAL

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 005 EUROJUSTICIA

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00024 01 000	01	155,850.76	14-DIC-18	0010002	PODER JUDICIAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 155,850.76

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 155,850.76

 TOTAL INSTITUCION (0010):
 155,850.76



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0010 PODER JUDICIAL

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 005 EUROJUSTICIA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00020	01	00001	9,637,264.42	10-DIC-18	0010002	PODER JUDICIAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 9,637,264.42

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 9,637,264.42

 TOTAL INSTITUCION (0010):
 9,637,264.42